Indicação    n.°  044/2014

Senhor Presidente:

Indico ao Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que determine ao setor competente a realização de uma operação tapa-

buracos na esquina da Alameda Portugal com a Rua das Hortênsias.

Ocorre que no local há duas crateras colocando em risco a integridade

física dos motoristas e transeuntes.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

   Dracena, 10 de fevereiro de 2014.

Claudevi O. Silva Junior

= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 10 de fevereiro de 2014.
_________________________

Moisés Antonio de Lima

= Presidente =